

JEC AUTO SERVICE PTE LTD

1 KAKI BUKIT AVENUE 6, #01-77 AUTOBAY@KAKI BUKIT
SINGAPORE 417883
TEL: 92327457

TO	: LIBERTY	DATE	: 26/9/2024
VEHICLE NO	: GBB3380Z (2017)		
VEHICLE MODEL	: HONDA JADE <i>Peugeot Partner</i>		
CHASSIS NO	: JHMF5860FC200308 <i>VF37FBHYMGJ910812</i>		

CLAIM DETAILS: PARTS

	ITEMS	QTY	UNIT PRICE	TOTAL
1	REAR BUMPER <i>Distorted</i>	✓ 1	\$ 889.00	\$ 889.00
2	REAR BUMPER SIDE HOLDER <i>new</i>	2	\$ 35.00	\$ 70.00
3	REAR BUMPER REINFORCEMENT <i>Distorted</i>	✓ 1	\$ 688.00	\$ 688.00
4	REAR BUMPER TOW COVER <i>Distorted</i>	✓ 1	\$ 38.00	\$ 38.00
5	REAR BUMPER SIDE COVER <i>RH cut</i>	✓ 1	\$ 235.00	\$ 470.00
6	REAR END PANEL OUTER <i>Distorted</i>	✓ 1	\$ 498.00	\$ 498.00
7	REAR END PANEL INNER <i>Distorted</i>	1	\$ 698.00	\$ 698.00
8	TAILLAMP <i>cut</i> (Left side re-use)	✓ 2	\$ 399.00	\$ 798.00
9	TAILLAMP PANEL <i>Repair</i>	2	\$ 358.00	\$ 716.00
10	REAR DOOR LH <i>Distorted</i>	✓ 1	\$ 1,850.00	\$ 1,850.00
11	REAR DOOR NUMBER PLATE LAMP <i>RH cut</i>	✓ 2	\$ 82.00	\$ 164.00
12	REAR DOOR TOP LOCK LH <i>new</i>	1	\$ 184.00	\$ 184.00
13	REAR DOOR CENTRE LOCK LH <i>3 Jammed</i>	✓ 1	\$ 295.00	\$ 295.00
14	REAR DOOR LOWER LOCK LH	✓ 1	\$ 180.00	\$ 180.00
15	REAR DOOR HINGE LH <i>3HP</i>	2	\$ 182.00	\$ 364.00
16	REAR DOOR CHECK LH <i>3HP</i>	1	\$ 155.00	\$ 155.00
17	REAR DOOR OUTER HANDLE LH <i>cut</i>	✓ 1	\$ 221.00	\$ 221.00
18	REAR DOOR INNER TRIM BOARD LH <i>3HP</i> (Re-use)	✗ 1	\$ 289.00	\$ 289.00
19	REAR DOOR TOP BRAKE LAMP <i>cut</i>	✓ 1	\$ 265.00	\$ 265.00
20	REAR DOOR GLASS LH <i>Shattered</i>	✓ 1	\$ 875.00	\$ 875.00
21	REAR DOOR WIPER MOTOR LH <i>Damaged</i>	✓ 1	\$ 642.00	\$ 642.00
22	REAR DOOR WIPER ARM LH <i>cut</i>	✓ 1	\$ 132.00	\$ 132.00
23	PEUGEOT WORDING <i>new</i>	✓ 1	\$ 85.00	\$ 85.00
24	REAR DOOR RH <i>Distorted</i>	✓ 1	\$ 1,550.00	\$ 1,550.00
25	REAR DOOR TOP LOCK RH <i>new</i>	1	\$ 184.00	\$ 184.00
26	REAR DOOR CENTRE LOCK RH <i>3 Jammed</i>	✓ 1	\$ 219.00	\$ 219.00
27	REAR DOOR LOWER LOCK RH	✓ 1	\$ 180.00	\$ 180.00
28	REAR DOOR VERTICAL WEATHERSTRIPE <i>cut</i>	✓ 1	\$ 119.00	\$ 119.00
29	REAR DOOR HINGE RH <i>3HP</i>	2	\$ 182.00	\$ 364.00
30	REAR DOOR CHECK RH <i>3HP</i>	1	\$ 155.00	\$ 155.00
31	REAR DOOR GLASS RH <i>cut</i>	✓ 1	\$ 815.00	\$ 815.00
32	REAR DOOR INNER TRIM BOARD RH <i>3HP</i> (Re-use)	✗ 1	\$ 289.00	\$ 289.00
33	PARTNER WORDING <i>new</i>	✓ 1	\$ 90.00	\$ 90.00
34	REAR DOOR FRAME WEATHERSTRIPE <i>cut</i>	✓ 1	\$ 365.00	\$ 365.00
35	FLOOR PANEL <i>Repair</i>	1	\$ 1,890.00	\$ 1,890.00
36	SPARE TYRE CARRIAGE <i>Best</i>	✓ 1	\$ 324.00	\$ 324.00
37	REAR EXHAUST PIPE <i>3HP</i>	1	\$ 698.00	\$ 698.00
38	REAR EXHAUST PIPE MOUNTING <i>3HP</i>	1	\$ 45.00	\$ 45.00

\$399

1420

39	REAR EXHAUST PIPE GASKET	1	\$	40.00	\$ 40.00
40	REAR BODY PANEL	1	\$	1,820.00	\$ 3,640.00
41	ROOF PANEL	1	\$	2,250.00	\$ 2,250.00

TOTAL PRICE: \$ 23,783.00
 LESS 10% \$ 2,378.30
 SUB TOTAL PRICE: \$ 21,404.70

SPECIAL NETT ITEMS

	ITEMS	QTY	UNIT PRICE	TOTAL
1	REAR NUMBER PLATE (Re-use)	1	\$ 30.00	\$ 30.00
2	REAR NUMBER PLATE HOLDER (Re-use)	1	\$ 30.00	\$ 30.00
3	REAR BUMPER CLIPS (SET)	1	\$ 30.00	\$ 30.00
4	REAR END PANEL SEALANT	1	\$ 60.00	\$ 60.00
5	REVERSE SENSOR (SET)	1	\$ 280.00	\$ 280.00
6	REAR DOOR INNER TRIM BOARD CLIPS LH (SET)	1	\$ 20.00	\$ 20.00
7	REAR DOOR GLASS SEALANT LH	1	\$ 50.00	\$ 50.00
8	REAR DOOR GLASS SOLAR FILM LH	1	\$ 150.00	\$ 150.00
9	70KM/H STICKER	1	\$ 15.00	\$ 15.00
10	REAR DOOR INNER TRIM BOARD CLIPS RH (SET)	1	\$ 20.00	\$ 20.00
11	REAR DOOR GLASS SEALANT RH	1	\$ 50.00	\$ 50.00
12	REAR DOOR GLASS SOLAR FILM RH	1	\$ 150.00	\$ 150.00
13	6 PAX STICKER	1	\$ 15.00	\$ 15.00
14	"JONITE.COM" STICKER	1	\$ 100.00	\$ 100.00
15	FLOOR PANEL SEALANT	1	\$ 100.00	\$ 100.00
16	FLOOR PANEL TOP BOARD	1	\$ 850.00	\$ 850.00
17	REAR BODY PANEL SEALANT	2	\$ 60.00	\$ 120.00
18	ROOF PANEL SEALANT	1	\$ 200.00	\$ 200.00
19	REAR CABIN UPHOLSTERY	1 SET	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00

TOTAL : \$ 3,405.00

LABOUR

	JOB	PRICE	ADJUSTED COST	APPROVED
1	PANEL BEATING, REMOVE AND REFIT PARTS	\$ 2,800.00	\$ 1,400	
2	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA	\$ 2,000.00	\$ 1,000	
3	WIRING CHECK	\$ 100.00	30	
4	TO SPRAY TUFF COAT	\$ 250.00	100	
5	TO REMOVE UPHOLSTERY	\$ 380.00	120	\$ 100
6	TO REMOVE REVERSE SENSOR	\$ 100.00	50	
7	TO TRANSFER REAR LH & RH DOOR FITTINGS	\$ 300.00	120	\$ 80
8	TO REPLACE REAR LH & RH DOOR GLASSES	\$ 240.00	100	
9	TO VACCUM SHATTERED GLASS FRAGMENTS	\$ 100.00	60	
10	TO REMOVE REAR EXHAUST PIPE	\$ 150.00	X.	

TOTAL: \$ 6,420.00

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST: \$ 24,809.70
 TOTAL LABOUR COST: \$ 6,420.00
 TOTAL REPAIR COST: \$ 31,229.70

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
 Signature:
 Date:

Repair period: 10 days

GBB33802

JEC